งวดงานและการจ่ายเงิน 
  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่) จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท า
ส าเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ก าหนดไว้ในใบแจ้งปริมา งานและราคา นอกจากในกร ีต่อไปนี้ 
        (๑) เมื่อปริมา งานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่
เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมา งานที่ก าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมา งานและราคา จะจ่าย
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
                          (๒) เมื่อปริมา งานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ

[...]

๓๒๓+๓๑๒ (RT.) , กม.๓๒๓+๙๓๕ (RT.) - 

กม. ๓๒๔+๑๐๐ (RT.), กม.๓๒๔+๕๕๐ (LT.) - กม. ๓๒๕+๓๕๐ (LT.), และ กม.๓๒๖+๙๐๐ (LT.) - กม. 

ราคากลางของงาน  ในการ๓๒๗+๐๐๐ (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔,๙๙๙,๖๖๘.๖๓ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบแปด

 ตามรายการ ดังนี้บาทหกสิบสามสตางค์)

  จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับ

มาตรฐานการป้องกันอันตราย

ข้างทางหลวง  ประจำ

ปีงบประมาณ

พ.ศ.๒๕๖๘  รหัสงาน  ๓๓๓๐๐

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการ

ป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข  ๒  ตอน

จำนวน ๑   แห่ง

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อกรม

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ